
UCHWAŁA Nr VI/32/2011 
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 31 marca 2011r. 

 
 
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła. 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Piła w kwocie 1.530 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset trzydzieści złotych) z przeznaczeniem dla Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla przebywających osób 
nietrzeźwych z Gminy Tarnówka. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr VI/32/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła. 
 

 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy, 

związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej. 

W związku z powyższym przekazuje się Gminie Piła kwotę 1.530 zł, z przeznaczeniem 
na zakup usług w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w 
zakresie działań profilaktycznych dla przebywających osób nietrzeźwych z Gminy Tarnówka. 
Jest to zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2011r.  


